
UCHWAŁA NR LXI/578/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie diet radnych Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a, 5 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z §3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1975) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla radnych powiatu: 

1) przewodniczący rady - 100% maksymalnej wysokości diety określonej obowiązującymi przepisami dla 
radnego powiatu od 60 tys. do 120 tys. mieszkańców, 

2) wiceprzewodniczący rady - 80% diety przewodniczącego rady, 

3) nieetatowi członkowie zarządu - 90% diety przewodniczącego rady, 

4) przewodniczący komisji - 80% diety przewodniczącego rady, 

5) wiceprzewodniczący komisji - 77,5% diety przewodniczącego rady, 

6) pozostali radni: 

a) członkowie dwóch komisji stałych - 75% diety przewodniczącego rady, 

b) członkowie jednej komisji stałej - 40% diety przewodniczącego rady, 

c) niebędący członkami żadnej komisji stałej - 15% diety przewodniczącego rady. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność w posiedzeniach rady i komisji dieta radnego zostaje zmniejszona o 10% 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Radnemu nieetatowemu członkowi zarządu za każdą nieobecność na sesji rady i posiedzeniach komisji 
dieta zryczałtowana zostaje pomniejszona o 10% kwoty diety radnych wskazanych w §1 pkt 6 lit. a, a za każdą 
nieobecność w posiedzeniu zarządu o 10% kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy dietą należną nieetatowemu 
członkowi zarządu, a dietą należną radnym wskazanym w §1 pkt 6 lit. a. 

3. Wypłata należnych diet następuje w terminie do 5. dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/54/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie diet 
radnych Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CDEADA-8641-413A-81DB-E2809772E0C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/578/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-02T08:00:52+0100




